РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    06.03.2023                             ст. Зеленчукская                                        № 130
О внесении изменений в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 18.10.2022 № 695 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в Зеленчукском муниципальном районе на 2023-2025 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.04.2016 № 147 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2016–2017 годы», статьёй 9 Закона Карачаево-Черкесской Республики от 13.03.2009 № 1-РЗ «Об отдельных вопросах по противодействию коррупции в Карачаево-Черкесской Республике»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 18.10.2022 № 695 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в Зеленчукском муниципальном районе на 2023-2025 годы»» следующие изменения:

«раздел Паспорт программы изложить в следующей редакции:

            в строке «Контроль программы. Исполнение за реализацией Программы осуществляется администрацией Зеленчукского муниципального района, за неисполнение или не надлежащее использование программных мероприятий должностному лицу предусмотрена дисциплинарная, административная ответственность».
2. Разместить настоящее постановление на официальном                        сайте администрации Зеленчукского муниципального района www.zelenchukadmin.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношение с 01.01.2023 года.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Зеленчукского

муниципального района
             А.Н. Науменко